MERCAEXPRESS S.A.

Guayaquil, Miércoles 14 de Julio del 2.010

Señora

MARIA LAURA ZAMORA JALON

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía MERCAEXPRESS S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública de su Constitución, otorgada en la Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, el día 29 de Junio del 2.010; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 13 de Julio del 2.010.

Atentamente,

AB. JONNATHAN BARRERA LÓPEZ PRESIDENTE AN-HOC DE LA SESIÓN

RAZON DE ACEPTACION: Yo, MARIA LAURA ZAMORA JALON, portadora de la Cédula de Ciudadanía No. 1203933476, ecuatoriana y con domicilio en la ciudad de Guayaquil, acepto el presente nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía MERCAEXPRESS S.A..

Guayaquil, Miércoles 14 de Julio del 2.010

MARIA LAURA ZAMORA JALON C.C. # 1203933476

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MERCAEXPRESS S.A., a favor de MARIA LAURA ZAMORA JALON, a foja 74.675, Registro Mercantil número 13.605.

ORDEN: 34522









5

REVISADO POR:

